苏师院〔2023〕41 号

关于推选2023年省乡村义务教育领军教师
培养百人计划人员的通知

各县级市（区）教师（教育）发展中心：
根据省师干训中心《关于推选2023年省乡村义务教育领军教师培养百人计划人员的通知》（苏师干训〔2023〕5号）精神，现将我市“乡村义务教育领军教师培养百人计划”学员推选有关事项通知如下。
一、推选对象及人数
今年省乡村义务教育领军教师培养百人计划的人员是面向乡村初中物理、化学、历史学科的老师。省厅下达我市的推荐人数为6人，初中物理、化学、历史学科各2人。各市（区）可推选3人（每门学科限报1人）。
二、推选条件
1. 年龄在45周岁以下（1978年1月1日以后出生）。
2. 具有中学高级教师技术职称。
3. 获得市级骨干教师称号。

三、推选程序
1.人员推选。各地要严格按照条件和推选程序做好推选工作，坚持公开、公平、公正的原则，宁缺勿滥，确保推选工作得到社会高度认同。
2.材料报送。学员推荐表（附件1，盖公章，一式2份，并另附Word格式电子版）；信息汇总表（附件2，盖公章，一式1份，并另附Excel格式电子版）。
请各地于3月20日前报送材料至苏州市教师发展学院，联系人：章超，联系电话：65815229，地址：苏州市姑苏区学士街389号，电子材料发送至邮箱：7279992@qq.com。

   附件： 1. 2023年省乡村义务教育领军教师培养百人计划学
员推荐表
2. 2023年江苏省乡村义务教育领军教师培养百人计
划推选人员信息汇总表
苏州市教师发展学院
2023年3月10日

附件1
2023年省乡村义务教育领军教师培养百人计划
学员推荐表
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	行政职务

	专业技术职称

	任教学科

	最后学历

	骨干称号

	电    话

	工作单位

	E-mail

	通讯地址

	邮政编码

	近五年
教育科
研情况
	课题

	课题名称
	课题编号
	是否结题

	论文

	论文或论著名称
	期刊（出版社）名称及日期

	近五年
教学获
奖情况
	获奖名称
	组织单位
	获奖时间

	近五年
所受
表彰
	表彰名称
	表彰单位
	表彰时间

	学校
意见

（盖章）
年    月    日

	县（市、区）教育局意见

（盖章）
                                          年    月    日

	设区市教育局意见

（盖章）
                                          年    月    日

	省师干训中心意见

（盖章）
                                          年    月    日

说明：1.本表用A4纸双面面打印；2.需推荐对象所在学校、有关教育局签署意见和加盖公章。

附件2
2023年江苏省乡村义务教育领军教师培养百人计划推选人员信息汇总表
填报单位：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	市级及以上骨干教师称号
	所在单位（全称）
	手机
	固定电话
	邮箱

	1

	[bookmark: _GoBack]填最高项

	2

	3

联系人：                         联系电话：                         手机：                邮箱：

抄报：苏州市教育局教师工作处
抄送：各市、区教育局(教体文旅委)
苏州市教师发展学院                    2023年3月13日印发